
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

19.05.2022                                                                                                № 51/212-2 
с.Октябрьский Городок 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов Октябрьского 

муниципального образования Татищевского муниципального района 

Саратовской области от 11.04.2018 №87/261 «Об утверждении Порядка 

размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности 

Октябрьского муниципального образования Татищевского района Саратовской 

области, и членов их семей на официальном сайте Татищевского 

муниципального района Саратовской области и предоставления этих сведений 

общероссийским средствам массовой информации для опубликования» 

 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-

ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих 

государственные должности, и иных лиц их доходам», Указом Президента 

Российской Федерации от 08.07.2013 № 613 (ред. от 10.12.2020 №778) 

«Вопросы противодействия коррупции», на основании Устава Октябрьского 

муниципального образования Татищевского района Саратовской области 

Совет депутатов р е ш и л: 

1. Внести в решение Совета депутатов Октябрьского муниципального 

образования Татищевского муниципального  района Саратовской области от 

11.04.2018 №87/261 «Об утверждении Порядка размещения сведений о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера лиц, замещающих муниципальные должности Октябрьского 

муниципального образования Татищевского района Саратовской области, и 

членов их семей на официальном сайте Татищевского муниципального 

района Саратовской области и предоставления этих сведений 

общероссийским средствам массовой информации для опубликования» (с 

изменениями от 13.04.2021 №33/137-2) следующие изменения: 

consultantplus://offline/ref=ED3BB6F1D2402C12D2B3ECF44F94AD69F9BF7730C2B2D5098DA29343863263CAAC0C78E1E9C472E4p6G1O
consultantplus://offline/ref=ED3BB6F1D2402C12D2B3ECF44F94AD69F9BF7730C2B2D5098DA29343863263CAAC0C78E1E9C472E4p6G1O


 1.1 пункт «г» пункта 2 после слов «предшествующих отчетному 

периоду,» дополнить словами «размещаются в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет" на официальных сайтах 

федеральных государственных органов, государственных органов субъектов 

Российской Федерации, органов местного самоуправления, Банка России, 

государственных корпораций, Пенсионного фонда Российской Федерации, 

Фонда социального страхования Российской Федерации, Федерального 

фонда обязательного медицинского страхования, иных организаций, 

созданных Российской Федерацией на основании федеральных законов, на 

официальном сайте финансового уполномоченного, войсковых казачьих 

обществ, внесенных в государственный реестр казачьих обществ в 

Российской Федерации, и предоставляются для опубликования средствам 

массовой информации в порядке, определяемом нормативными правовыми 

актами Президента Российской Федерации, иными нормативными 

правовыми актами Российской Федерации и нормативными актами Банка 

России, с соблюдением законодательства Российской Федерации о 

государственной тайне и о защите персональных данных». 

 2. Обнародовать настоящее решение в местах обнародования 

нормативно-правовых актов. 

 

 

 

 

Глава муниципального образования                                               А.А.Родионов 

 

 

http://ivo.garant.ru/#/multilink/70271682/paragraph/12364/number/1
http://ivo.garant.ru/#/document/10102673/entry/3
http://ivo.garant.ru/#/document/10102673/entry/3
http://ivo.garant.ru/#/document/12148567/entry/4

